

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Lesnická a dřevařská fakulta
 Sídlo-fakturační adresa: Zemědělská 1, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: [REDACTED]

Dodavatel

Jirkovský Janeček s.r.o.
 U Slavie 1389/6, Praha
 100 00
 CZ05715768
 05715768
 112232

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 28.02.2023
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Lesnická a dřevařská fakulta, Zemědělská 1, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje:

Na základě vaší nabídky č. 23NA0001 z 6.2.2023 objednáme:

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena vč. DPH	DPH	Celk.vč.DPH
Kulovnice opakovací SAVAGE	1 KS	51.240,00	21 %	51.240,00

SAV57659:Kulovnice opakovací Savage

Arms Impuls Predator .308 Win. 20"

1 ks 45 700,00 37 768,60 21% 7 931,40 45 700,00

HM22113:Montáž Hawke weaver kroužky

25,4mm, střední

1 ks 690,00 570,25 21% 119,75 690,00

NSNMM3940AON:Puškohled Nikko

Stirling 3-9x40, paralaxa

1 ks 1 750,00 1 446,28 21% 303,72 1 750,00

ATEC00065:Tlumič A-tec CMM-6

modulový malorážkový ráže do .22 na

závit 1/2-28 UNEF

1 ks 3 100,00 2 561,98 21% 538,02 3 100,00

Zdroj: 1508 Středisko: 491

malorážka samonabíjecí	1 KS	58.438,00	21 %	58.438,00
------------------------	------	-----------	------	-----------

malorážka samonabíjecí Ruger 10/22 THB Target Lite 1 ks 22 000,00 18 181,82 21% 3 818,18 22 000,00

puškohled Vortex Diamonback tactical

4-16x44FFP EBR-2C MRAD

1 ks 10 588,00 8 750,41 21% 1 837,59 10 588,00

tlumič Silent Steel .30cal s redukcí 1 20 230,00 16 719,01 21% 3 510,99 20 230,00

montáž weaver JK rychloupínací 1 ks 5 620,00 4 644,63 21% 975,37 5 620,00

Zdroj: 1508 Středisko: 491

Celková hodnota objednávky včetně DPH:

109.678,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele: